
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Stará Hlína Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60826053
DIČ: CZ60826053

Projektant: IČ:

Ing.Vladimír Knapík, Třeboň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 769 195,90

20-0906

Výměna střešní krytiny Stará Hlína

Pradast,spol.s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://podminky.urs.cz.

668 866,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

668 866,00 100 329,9015,00%

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-0906

Stavba:

Místo: Stará Hlína Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Pradast,spol.s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výměna střešní krytiny Stará Hlína

4. 9. 2020

Ing.Vladimír Knapík, 

 

769 195,90668 866,0002 oprava střechy betonová taška

668 866,00 769 195,90

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Stará Hlína Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60826053

DIČ: CZ60826053

Projektant: IČ:

Ing.Vladimír Knapík, Třeboň DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 668 866,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 668 866,00 15,00% 100 329,90

Cena s DPH v CZK 769 195,90

Výměna střešní krytiny Stará Hlína

02 - oprava střechy betonová taška

Pradast,spol.s r.o.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stará Hlína Datum: 4. 9. 2020

Zadavatel:  Projektant:
Ing.Vladimír Knapík, 

Třeboň

Uchazeč: Pradast,spol.s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 668 866,00

HSV - Práce a dodávky HSV 72 715,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 560,45

    8 - Trubní vedení 4 351,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 202,04

    997 - Přesun sutě 32 601,61

PSV - Práce a dodávky PSV 583 491,60

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 32 400,05

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 10 246,19

    762 - Konstrukce tesařské 58 489,07

    764 - Konstrukce klempířské 103 011,37

    765 - Krytina skládaná 374 202,05

    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 142,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 658,64

    VRN3 - Zařízení staveniště 7 911,37

    VRN6 - Územní vlivy 1 978,03

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 2 769,24

02 - oprava střechy betonová taška

Výměna střešní krytiny Stará Hlína

Strana 4 z 11


